cean Ja
N/

Kifinomult elegancia. Ujragondolva.




Kilonleges e-POWER hybrid hajtas

Az uj Nissan Qashqai egyediilallo e-POWER hybrid
hajtaslanccal rendelkezik, amely azonnali nyomatékot
biztosit az elektromos hajtashoz hasonld vezetési
elmény érdekében. Jelentésen csbkkentett zajszintje és
kiemelked6 lizemanyag-hatékonysaga révén a Qashqai
akar 1.000 km-t is megtehet egyetlen tankolassal.

Beépitett Google Okos megoldasok

A Qashgai beépitett  Google-szolgaltatasokkal
rendelkezik, igy a kiilénb6zé funkciokat kozvetlenll a
kdzponti képerny6rél vezérelheti. Hasznalja a Google
Térképet a navigaciohoz és a Google Asszisztenst az
olyan funkciok  vezérléséhez, mint példaul
utvonaltervezés, légkondiciondlé és az Ulésfltés
beallitasa.

Kiemelked6 dizajn

A sportossagat eleganciaval 6tvoz6  Qashqai
formatervét a japan kultura ihlette olyan elemekkel, mint
a szamurajpancélra emlékeztetd elsé I16kharitdé. Modern
és feltiné megjelenése kiemeli az utakon.

High-Tech funkciok

A Qashqai tele van fejlett technologiaval, tobbek kozott
korszerli szélvédére veitett kijelzével (HUD) és 8-
pontos, 360 fokos kamerarendszerrel, amely 3D-s
modellképet nyujt az autorol, beleértve a futom( alatti
kilatast is. Ezek a modern funkciok megfizetheté aron
teszik elérhetévé a csucstechnologiat.

Piacvezet6 Csaladi auto

Az el6z6 modell a C-SUV szegmensben a régié legjobb
csaladi SUV-ja volt és az uj Qashqai folytatja ezt az
Orokseéget. ldedlis csaladi auto, amely atfogoé biztonsagi
felszereltséggel, sokoldalu csomagtartoval és kivalo
hangszigeteléssel rendelkezik, igy az egész csalad
szamara kényelmes vezetési élményt nyujt.




LISTAAR

Modell

1,3 DIG-T mHEV
140HP 2WD MT

1,3 DIG-T mHEV
168HP 2WD MT

1,3 DIG-T mHEV
158HP 2WD AT

1,3 DIG-T mHEV
158HP 4WD AT

E-POWER
190HP 2WD

5 000 000 Ft extra készpénzes kedvezmény*”

Kedvezményes ar
Listadr
Kedvezményes ar
Listadr
Kedvezményes ar
Listadr
Kedvezményes ar
Listadr
Kedvezményes ar

Listadr

ACENTA
10 990 000 Ft
15 990 000 Ft
11 290 000 Ft
16 290 000 Ft
11 890 000 Ft

16 890 000 Ft

14 790 000 Ft

19 790 000 Ft

FELSZERELTSEGEK NEHANY TETELE

(Megtalalhat6 a kedvezményes arnal)

N-CONNECTA
11 790 000 Ft
16 790 000 Ft
12 090 000 Ft
17 090 000 Ft
12 690 000 Ft
17 690 000 Ft
13 290 000 Ft
18 290 000 Ft
15 590 000 Ft

20 590 000 Ft

TEKNA
12 890 000 Ft
17 890 000 Ft
13 190 000 Ft
18 190 000 Ft
13 790 000 Ft
18 790 000 Ft
14 390 000 Ft
19 390 000 Ft
16 690 000 Ft

21 690 000 Ft

TEKNA PLUS

13 790 000 Ft
18 790 000 Ft
14 390 000 Ft
19 390 000 Ft
14 990 000 Ft
19 990 000 Ft
17 290 000 Ft

22 290 000 Ft

TEKNA
(N-CONNECTA
felszereltségen feliil)

TEKNA PLUS
(TEKNA
felszereltségen fellil)

N-CONNECTA
(ACENTA felszereltségen
feliil)

ACENTA

» Szintetikus bér belsé * 12,3" szines TFT * Panorama uvegtet6 * 20" kénny(ifém
tér * ProPILOT Asszisztens * Memoria ilések keréktarcsak

* 7" szines TFT-12,3" * Navigacio + Google » Téli csomag * Hatso Multilink
kdzponti kijelzé + 360° parkolokamera + HUD felfuggesztés

* Vezeték nélkiili * Keret nélkiil, * 19" kdnny(ifém * Masszazs ulések eldl
Android Auto és Apple automatikusan keréktarcsak » BOSE hangrendszer
CarPlay sotéted6 RVM Adaptiv LED * Alcantara belsé tér

* 17" kdnnytfém 18" kdnnytfém fényszorok * Vezet6- és utasiilések:

keréktarcsak

keréktarcsak

Elsé és hatso

4 iranyu elektromos

deréktamasz
Tovabbfejlesztett i-Key

szekvencialis
fényszoro .

Elsé és hatso
parkoloszenzorok

(18" e-POWER esetén) .
e Kétzonas automata

légkondicionalo * Teljes automatikus » Elektromos hatso ajto memoria funkcioval
* Intelligens biztonsagi parkolas (e-POWER kéz nélkil nyithato

funkciok esetén) funkcioval
OPCIONALIS FELSZERELTSEGEK  ACENTA  N-CONNECTA TEKNA PLUS
Téli csomag:
Futott elsé Ulések, fltott szélvedd, fltott 250 000 Ft 250 000 Ft S S
kormanykerék
Panoramatet6 = 350 000 Ft S S
Kéttonusu karosszériafényezés - 390 000 Ft 390 000 Ft 390 000 Ft
BOSE prémium hangrendszer = - 300 000 Ft S
Komfort csomag:
HUD, Kéz nélkil nyithatd csomagtérajto 850 000 Ft S S

: o . 3

Nissan Kiterjesztett Garancia 125500 Ft/ 125500 Ft/ 125 500 Ft / 125 500 Ft /
(Mild-Hybrid/e-POWER) 144 400 Ft 144 400 Ft 144 400 Ft 144 400 Ft

(+2 év vagy 100.000 km maximalis futasteljesitmény)



N-CONNECTA felszereltségen feliil:

Téli csomag

Panorama livegtet6

20" konnyufém keréktarcsak

Hatsé multi-link felfliggesztés

Kétténusu fényezés

Els6 és hatso szekvencialis fényszoro

LED adaptiv fényszoérok

Teljes karosszéria szint kiils6 elemek

Tobbszinl hangulatvilagitas

Alcantara Ulések és bels6 betétek

Opcionalis felszereltségek:

 N-Design komfort csomag:

/400 000 Ft/

o Head-up Display (HUD)

o Kéz nélkiil nyithaté csomagtérajté

o Elektromos vezetdiilés 8+2 iranyban
allithaté & memoaria funkcioval

o Tolataskor automatikusan lehajlo kiilsé
visszapillanto tlikrok, memoaria funkcioval

« BOSE prémium hangrendszer

/300 000 Ft/
MOTOR*?

mHEV 158 HP
2WD
X-Tronic

mHEV 158 HP
4WD
X-Tronic

e-POWER
190HP

Kedvezményes
ar

Listaar

Kedvezményes
ar

Listaar

Kedvezményes
ar

Listaar

13 590 000 Ft

18 590 000 Ft

14 190 000 Ft

19 190 000 Ft

16 490 000 Ft

21 490 000 Ft

Alcantara és bérilések

“




Ezust Sziirke Fekete
KYO KAD - 180 000 Ft GAT - 180 000 Ft

Gyongyhazfehér Mélyécean Kék
QBE - 240 000 Ft FAP — 240 000 Ft RCF — 240 000 Ft

Naplementevoros Gyongyhazszirke
NBV — 240 000 Ft KBY — 240 000 Ft

Gyongyhazfehér & Fekete Kék & Fekete Naplementevoros & Fekete
XKJ — 390 000 Ft XGZ - 390 000 Ft YAU - 390 000 Ft

Szirke & Fekete Mélyocean & Fekete
XEX - 390 000 Ft YBJ - 390 000 Ft



KARPITOK

ACENTA N-CONNECTA TEKNA

(Szériafelszereltség) (Szériafelszereltség) (Opcio)

Sotétbarna és fekete szintetikus

Fekete szdvet iilések [G] Szbvet és szintetikus bériilések [G] bérilések [H]
TEKNA TEKNA PLUS
(Opciod) (Szériafelszereltség)

Prémium steppelt bériilések és
Alcantara betétek [Z]

KEREKTARCSAK

ACENTA (e-POWER)
ACENTA N-CONNECTA TEKNA TEKNA PLUS

Fekete szintetikus bériilések [G]

~ .
i

W=

17“-0S KONNYUFEM 18“-0S KONNYUFEM 19“-0S KONNYUFEM 20“-0S KONNYUFEM
KEREKTARCSAK KEREKTARCSAK KEREKTARCSAK KEREKTARCSAK

TOVABBI INFORMACIO

https://www.nissan.hu/jar
Fedezze fel, készleten lévé autdinkat: muvek/ajanlatok/azonnal-
elviheto-autok.html

Tovabbi informacidra van sziiksége?
Kérdése van? Forduljon hozzank az aldbbi 06 80 333 888 ugyfelszolgalat@nissan.hu
elérhetdségeken:

L/
Maradjon kapcsolatban jarmdvével az 7 NISSAN
Jon kap 1a App store / Play store "NTE'—'—'GENT
alkalmazasunkon keresztiil: MOBILITY


https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html

RESZLETES FELSZERELTSEG ACENTA N-CONNECTA N-DESIGN TEKNA TEKNA PLUS

KULSO
17“-0s kénnyifém keréktarcsa (18"-os kénnyiifém keréktarcsa) S - - - -
18“-0s kénnydfém keréktarcsa (gyémant vagott) S (e-Power) S - - -

19"-0s kdnny(ifém keréktarcsa (gyémant vagott + Aero stilust) - - - S

20" N-Design kénnyuafém keréktarcsa (gyémant vagott) - - S -

20"-o0s kdnny(ifém keréktarcsa (gyémant vagott) - - -

Tébblengokaros felfliggesztés - -
Automatikusan behajthato kiilsé tiukrok
Elektromosan allithato és flithetd kiils6 tiikrok

o ww
o wnww
w v non

Flithetd szélvédo
Tolataskor automatikusan lehajlo kiilsé visszapillanto tikrok + Memoria
funkcid

LED fényszorok (tompitott/tavolsagi fényszorok)

Es6érzékel6s ablaktorlok
LED nappali menetfény
Automatikus fényszoro

w n v ononw
w n nwonon

LED hatso lampa (fék + tolatas + éjszaka)
LED adaptiv tavolsagi fényszoro - -
LED szekvencidlis iranyjelzé - -
“Super RED" hatso LED lampak - -
Capauszony-antenna

Kiils6 kilincs gombbal

Fedél nélkili izemanyagbet6lts fedél

nw ;O nnuonnunonnwononw

Sziirkiilet-érzékeld

Szatén kromozott also oldalso hiitéracs -

“wmnmwnnnunmwnnmwnnuwnun v nonon
;LN nnunnuwnnmunun o nonunonon

Tetdsin _

Fekete tetésin - -

" w
@)
®)

Kéttonusu fényezés - O
Kivalo minéségli fényes fekete I6kharité betétek és sarvédok - - - S S

N-Design specifikus karosszéria szin(i I6kharitobetétek és sarvédok ; alsé
oldals¢ sziirke hiitéracs

BELSO
Vilagos fejtamla S S - - -
Fekete fejtamla - - S S S
Fekete szovet lések S - - - -
Szovet és szintetikus bériilések - S - - -
Alcantara és bérilések - - S - -
Szintetikus bériilések - - - S -
Boriilések - - - - S
PVC / Sziirke szovet belsé karpitozas
PVC Kozépkonzol és ajtokartdmasz

PVC bels6 karpitok - S - S -
Alcantara bels6 karpitok - -
Alcantara kézépkonzol és ajtokartamasz - -
Fényes fekete és szatén krom betétek S - - - _
Fekete anodizalt és kromozott betétek - S - - _
Vilagos mintazat és sotét szatén krém betétek - - S - -
Sotét mintazat és szatén krom betétek - - - S S
Manualisan s6tétedd belsé tiikor S - - - -
Keret nélkiili, automatikusan sététedé belsé tiikor -

w »w
w nw
w »w
w »w

Napellenzé tiikrokkel (vezets- és utasoldali)
Bérhatasu kormanykerék
Sima bér kormanykerék és valtégomb -

w »w
w »w
w »w

Napellenzé vilagitassal (vezeté- és utasoldali) -

»w nw w

Tébbszinl hangulatvilagitas (Részleges megvilagitas) -
Tébbszinl hangulatvilagitas (Teljes megvilagitas) - -
Csomagtértalca -

w
w n w
w n w
w n w

Panorama livegtetd + Elektromos napellenzé - (@)



RESZLETES FELSZERELTSEG ACENTA N-CONNECTA N-DESIGN TEKNA  TEKNA PLUS

KENYELEM

‘Monoform’ tipusu Glések S S S S S
Automata kétzonas légkondicionald berendezés S S S S S
Napszemiivegtarté (kivéve panoramatetd) S S S S S
Kdézépkonzol rekesszel - S S S S
Hatso kdzéps6 kartamasz 2 pohartartoval - S S S S
Flithetd tlések (elol) (0] (@] S S S
Flthet6é kormanykerék 0] (@) S S S
Flthet6 szélvédd (0] (0] S S S
Masszazsiilés eldl (3 maod) - - - - S
Vezetdlilés: csusztathato, donthetd, allithaté magassagu, 2 iranyu

elektromos deréktamasz S S S ) )
Vezetéiilés: 8 irényban eIekFromosan csusztathatd, dontheté, allithatéd _ ) _ s )
magassagu, memoria funkcioval

Vezetéliilés: 8 irényban eIekFromosan 93Usztathat(), donthetd, allithato _ ) B } s
magassagu, memoria funkcioval és 4 iranyu elektromos deréktamasz

Utastilés: csusztathatd, dontheté S - - - -
Utastilés: csusztathatd, donthet6 és allithaté magassagu - S S - -
Utastilés: csusztathatd, donthetd, allithaté magassagu és 2 iranyban

allithato deréktamasz ) ) ) S )
Utastilés: Elektromosan csusztathato, donthetd, allithatd magassagu és 4 _ ) _ )

iranyban allithaté deréktamasz

Hatso tlések 60/40 donthetd S S S S S
TECHNOLOGIA

Vezetési lizemmod S S S S S
Kulcs nélkili inditas S S S S S
Elektromos kézifék S S S S S
Hegymeneti elindulassegit6 és auto hold funkcio S S S S S
Intelligens kulcs (Inditas és egyszer( nyitas és zaras) S S S - -
T.ovébb. fejleszett inteligens kulcs memoria funkcidval: vezetéiilés és kiilsé B ) _ s s
visszapillanté tiikrok

Tolatokamera és tolatoradar (4) S - - -
3D parkolé kamera (AVM) 8 pontos kamera, mozgo targy észlelés funkcioval - S S S S
Android Auto® & Apple CarPlay® vezetékes és vezeték nélkiili csatlakozas S S S S S
7" TFT kijelz6 a kormany mogétt S - - - -
12,3" érintéképerny6 - 6 hangszoroval S S S S S
12,3" érintéképernyd Google Szolgaltatasokkal - 6 hangszoroval - S S S -
BOSE prémium hangrendszer 10 hangszéroval - - 0] (0] S
Szélvédére vetitett kijelzé (HUD) - (e} e} S S
Kéz nélkil nyithatd csomagtérajto - O (0] S S
USB-C csatlakozo hatul (2) - S S S S
Vezeték nélkilli tolts - S S S S
Intelligens prakolasi asszisztens (Auto Park - csak e-POWER esetén) - S S S S
BIZTONSAG

Intelligens vészfékez6 rendszer gyalogos és kerékparos felismeréssel S S S S S
Intelligens rafutasos baleset megelézérendszer S S S S S
Savtartd rendszerek: Savelhagyas jelzése, savelhagyas beavatkozas, holttér-

figyelés és beavatkozas S S S S S
Eberségfigyelé-rendszer S S S S S
Intelligens sebesség-asszisztens S S S S S
Sebességhatarolo (kézi beallitas) S S S S S
Intelligens sebességtarto automatika S S S S S
Kozuti jelzések felismerése S S S S S
Lopasgatlo rendszer S S S S S
Automata nyitas és zaras S S S S S
Hatso keresztiranyu forgalomjelzé S S S S S
Automatikus tolatasi vészfékezési-rendszer S S S S S
Tavolsagi fényszoro asszisztens S S S S S
Dinamikus menetstabilizalé rendszer S S S S S
Vészjelzés ( automatikus) S S S S S
2 fuggdnylégzsak + 2 oldallégzsak (eldl) + 2 elsd légzsak + 1 FR hatso

oldallégzsak S S S S S
El6fesziték és biztonsagi 6v emlékeztetd S S S S S
Hatso parkoloradar S S S S S
ProPILOT NAVI-Link-kel (CVT & e-POWER esetén) - S S S S
Drive Assist rendszer (MT) - S S S S



MUSZAKI ADATOK Mild-Hybrid e-POWER

Karosszéria
Ulések szama

Meghajtas tipusa

Hajtott kerekek
Sebsségvalto fajtdja
BENZIN MOTOR
Funkcidja
Hengerf(irtartalom
Motor tipusa

Hengerek szama,
elrendezése

Furat x l6ket
Uzemanyagtartaly
térfogata

Uzemanyag tipusa
Befecskendezd rendszer
Emissziés norma

Benzin motor
teljesitménye (kW (LE) /
fordulatszam)
Legnagyobb nyomaték
(Nm)

ELEKTROMOS MOTOR
Funkcidja

Tipusa

Max. teljesitmény kW
(HP)

Max. nyomaték (Nm)

FG akkumulator tipusa

FG akkumulator
kapacitasa

FUTOMU

Felfiiggesztés elol

Felfliggesztés hatul

Kormanym rendszer
Fékrendszer
MERETEK
Tengelytav

Hosszusag

Magassag

Szélesség behajtott
tikrokkel

Onsualy min/max
Jarm{ megengedett
Osszsulya

Vontathat6 jarm(i max.
tomege (fékezett)
Vontathato jarm(i max.
tomege (fékezetlen)
Csomagtér mérete

Gumiabroncsok mérete

Gyorsulds 0-100 km/h

Végsebesség

Vegyes
Uzemanyagfogyasztas
(WLTP)®

Kombinalt CO2-
kibocsatas (WLTP)®

5 ajtds SUV
5

Benzin motor mild-hybrid rendszerrel

2WD
MT

Xtronic

Kerekek meghajtasa

1.332cm3

Turbéfeltoltés(, valtozo slritéssel

4 hengeres, soros

95-6s oktanszamu, 6lommentes benzin

103 kW (138/140 LE) /

5.500

240 Nm 260 Nm

MacPherson fliggetlen kerékfelfliiggesztés

Torzids tengely, tekercsrugdk 20”-os keréktdrcsa esetén:

Fuggetlen Multi-Link

1.420 kg 1.420 kg
1.935kg
1.400 kg 1.650 kg
700 kg
504

81,4x72,2
55 liter

Kozvetlen befecskendezés(i
Euro 6e

116 kW (156/158 LE) / 5.500

270 Nm

Elektromos
Tarcsafékek

2.665 mm
4.425 mm
1.625 mm

1.835mm
1.465 kg
1.985 kg

1.800 kg

725 kg

4WD

Flggetlen Multi-Link

1.574 kg
2.040 kg

1.800 kg

750 kg
479

e-POWER soros
hybrid technoldgia
2WD

Aramfejlesztés
1.497 cm?

3 hengeres, soros

84x90,1

116 kW (158 LE) /
4.600

250 Nm

Kerekek meghajtasa
Szinkron motor

140 kW (190/193 LE)

330 Nm
Litium-ion

1,97 kWh

Torzids tengely,
tekercsrugdk 20”-os
keréktdrcsa esetén:
Fuggetlen Multi-Link

1.665 kg
2.180 kg

750 kg

750 kg
504

mHEV: Acenta: 215/65/R17; N-Connecta: 235/55/R18; Tekna: 235/50/R19; N-Design; Tekna+:235/45/R20
e-Power: Acenta, N-Connecta: 235/55/R18; Tekna: 235/50/R19; N-Design; Tekna+: 235/45R20

TELJESITMENY ES UZEMANYAG-FOGYASZTAS

10,2 s 9,5s
196 km/h 206 km/h
6’3_6!5 6,3‘6,5
142-146 142-146

9,2s
199 km/h

6,2-6,4

141-145

9,9s

198 km/h

6,9-7,1

155-160

79s
170 km/h

5,1-5,3

117-120



JOGI KIZAROLAGOSSAG

Ha felkeltette érdeklédését az Uj Nissan Qashqai, keresse fel Markakereskedéseink egyikét, vagy hivja a Hello Nissan csapatat és mi segitiink megtalalni az
Onnek megfelel6 valtozatot!

A Grand Automotive Central Europe Kft. a jarmivek importére. A Magyarorszagon alkalmazandé termékspecifikaciokrol és drakrél a Nissan Markakeresked&knél
tajékozodhat, a honlapon torténd tdjékozddas a markakereskeddi informaciokat nem pétolhatja. A feltlintetett arak ajanlott bruttd listaarak, melyek az altalanos
forgalmi add, a regisztracids dij és a magyar forint arfolyam véltozdsa esetén mddosulhatnak. A Grand Automotive Central Europe Kft. a nyomdai hibakbdl, az
adatok pontatlansdgabdl és a kiadds utani modositdsokbdl ered6 tévedésekért valo felelGsségét kizarja. Az itt kozolt adatok tajékoztatd jellegliek, és nem
mindsllnek szerz6déses ajanlattételnek, tovabba az arlistan szerepld képek csupan illusztracids célt szolgalnak.

Az ajanlat a 2025.06.03-t6l visszavonasig érvényes. Jelen arlista 450 HUF/EUR &rfolyamig érvényes (MNB arfolyam). A Grand Automotive Central Europe Kft.
fenntartja a jogot az itt k6zolt informacidk elGzetes értesités nélkiili megvaltoztatasara. Ellendrizze a Nissan markakereskedGjének elérhetGségét és a jarm
szallitdsi datumat.

1, A varosi Uzemanyag fogyasztds 40%-kal alacsonyabb e-POWER (2WD) meghajtassal, a Mild-Hybrid Xtronic meghajtashoz képest. Az e-POWER (2WD) varosi
lizemanyag-fogyasztés: 5,1-5,3 liter/100 km (WLTP), Mild-Hybrid Xtronic varosi izemanyag-fogyasztés: 6,2-6,4 liter/100 km (WLTP).

2, A ProPILOT asszisztens fejlett vezetGsegité technoldgia, azonban nem képes megakadalyozni az Utkozéseket. A ProPILOT asszisztens kizardlag ,szem az
uton/kéz a kormanyon” vezetés mellett, osztott pélyas autdpalyan torténé kozlekedésre késziilt. A jarmiivezetd felelssége, hogy éber maradjon, betartsa a
sebességkorlatozasokat és az Utviszonyoknak megfelel§ sebességgel, biztonsagosan vezessen és barmikor képes legyen atvenni a jarm( irdnyitasat.

3, Valamennyi ar Ft-ban értendd és tartalmazza a vonatkozd biztositasi add mértékét. Az arlista tartalma a kiadaskor érvényes dllapotot tiikr6zi. A Nissan
International Insurance Ltd. fenntartja a jogot az itt k6zolt informaciok el6zetes értesités nélkiili megvaltoztatdsara. Az itt k6zolt adatok tajékoztato jellegliek, és
nem mindsiilnek szerzédéses ajanlattételnek. Az On gépjarmiivéhez elérhetd termékekrdl az ligyféltérben taldlhatd szamitdgépen, az internetes értékesitési
feluleten tdjékozddhat. Az internetes értékesitési feliilet haszndlatat illetéen kérjik, érdeklédjon Kolléganktdl. A NISSAN Kiterjesztett Garanciabiztositds
biztositasi termék, a biztositds pontos feltételeirl az lgyféltérben elérhetd Ugyféltajékoztatd valamint az Altaldnos Szerz6dési Feltételek segitségével
tajékozodhat.

4, Az Apple CarPlay az Apple Inc. bejegyzett védjegye. Apple CarPlay a kovetkezd eszkozokkel kompatibilis: iAP2, iPhone 5 vagy Ujabb készilék
(Lightningcsatlakozo), iOS 8.3 vagy Ujabb operacids rendszerrel és USB-kapcsolat szilkséges. Az Apple CarPlay elérhet&sége piaconként eltéré. Az Apple Carplay
részleteirél érdeklédjén a kovetkezS oldalon: https://www.apple.com/hu/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay. Az Android Auto a Google
bejegyzett védjegye. Az Android Auto a kdvetkez6 eszkozokkel kompatibilis: Android 5.0 (Lollipop) vagy Ujabb rendszert futtaté telefonokkal hasznédlhaté. USB-
kapcsolat sziikséges. Az Android Auto elérhet8ségét a kdvetkezd linken ellendrizheti: https://www.android.com/auto/. A Nissan nem vallal felelésséget az Apple
CarPlay és/vagy Android Auto hasznalatabdl ered6 barminem( kér, veszteség vagy sériilésért. Nissan befolyasén kiviil es6 okokbdl, el6fordulhat, hogy az Apple
CarPlay és Android Auto rendszer nem elérhetd egy adott orszagban vagy nem az dsszes funkcidja, ezért a Nissan nem vallal felelsséget az Apple CarPlay és/vagy
Android Auto elérhet&ségéért vagy hidnyos jellemzgi miatt.

5, Az altalanos iparagi gyakorlatnak megfelel&en, a bérulések egyes részei miibérbél késziilhetnek. Ezen anyag hasznalataval az (ilés tartdssaganak a novelése a
cél, mivel az alkalmazott mibdr ellendlldbb a karcolddassal szemben, kénnyebben tisztithaté és nem rancosodik az id6 muldsaval.

6, A fogyasztasi és CO2 kibocsatasi értékek az alkalmazandd eurdpai elGirasoknak megfelelGen lettek megadva. A bemutatott szamok WLTP adatok. A WLTP egy
Uj teszt, amelyet az (zemanyag-fogyasztasra és a CO2 kibocsatési adatokra hasznalnak. Csak azokat a jarm(iveket hasonlitsa 6ssze, amelyeket azonos miszaki
eljarasokkal teszteltek. A tényleges vezetési eredmények valtozhatnak olyan tényezék fliggvényében, mint az idGjarasi viszonyok, a vezetési stilus, a jarm(
terhelése vagy a regisztracio utan felszerelt tartozékok.

7, Az ajanlat a 2025.06.03-t6l visszavonasig érvényes. A feltiintetett arak kizarélag tajékoztatd jellegliek, markakereskedésenként eltérhetnek, és nem
mingsiilnek kételezé érvényli ajanlatnak. A valtoztatas jogat fenntartjuk. A képek illusztracidk. Tovabbi informaciokért érdeklédjon a markakereskedéknél,

valamint a nissan.hu weboldalon.
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